
  
  

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
 
dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/OŽP/49227/2025/HEJ 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/OŽP/7472/2025/HEJ 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Jakub Hejtmánek 

TELEFON: 577 680278 
E-MAIL: hejtmanek@muotrokovice.cz 
DATUM: 08.07.2025 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í  
 

č. 46/2025 
 

Městský úřad Otrokovice - odbor životního prostředí jako příslušný orgán veřejné správy na úseku vodovodů 
a kanalizací dle §§ 27 a 30 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný úřad podle ustanovení §§ 10 
a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů po provedeném vodoprávním řízení  

 
schvaluje  

 
„Kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou potřebu EUROBIT REAL a.s.“ 

 
podle  
 
- § 14 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
 
pro účastníka řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
 

společnost 
 

EUROBIT REAL a.s. 
Drahotice 23, 538 25 Nasavrky  

IČ 274 43 752 
 
 
Jedná se o kanalizaci v majetku EUROBIT REAL a.s. a v provozování společnosti TOMA, a.s.: 
- Kanalizace dle majetkové evidence 7205-716766-27443752-3/1 kanalizace EUROBIT REAL 

 

 
Kanalizační řád se schvaluje    do 31.07.2030. 
 
 
Odůvodnění: 
 

Dne 15.05.2025, byla Městskému úřadu Otrokovice, odboru životního prostředí doručena žádost společnosti 
EUROBIT REAL a.s., Drahotice 23, 538 25 Nasavrky, v zastoupení na základě plné moci společnost TOMA, 
a.s. tř. Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice, o schválení Kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou 
potřebu.  

    odbor životního prostředí 
oddělení vodního hospodářství 

  



  
  

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí zahájil správní řízení oznámením o zahájení řízení 
veřejnou vyhláškou dne 05.06.2025, č.j. OTRK/OŽP/41090/2025/HEJ účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům státní správy s upozorněním, že námitky a připomínky k projednávané žádosti je možno podat 
nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení a že na námitky podané později nelze brát zřetel.  
 
Ve stanovené lhůtě se k podkladům pro vydání rozhodnutí nikdo nevyjádřil a nebyly podány žádné námitky 
nebo připomínky. Po provedeném řízení rozhodl vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručoval odbor životního 
prostředí MěÚ Otrokovice oznámení o zahájení řízení dle § 144 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou vyhláškou. 
 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nebyly MěÚ Otrokovice, OŽP známy, se oznámení 
o zahájení řízení doručovalo v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, rovněž veřejnou vyhláškou.  
 
 
Okruh účastníků byl vymezen: 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
- EUROBIT REAL a.s., Drahotice 23, 538 25 Nasavrky, v zastoupení na základě plné moci 

společnost TOMA, a.s. tř. Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice 

 
Účastníci dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

- dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny na svých právech nebo povinnostech 
 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí (§ 83 odst. 1správního řádu), a to ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, podáním učiněným u 
MěÚ Otrokovice, odboru životního prostředí.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
náklady MěÚ Otrokovice. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jakub Hejtmánek 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. Současně dle § 25 odst. 
2 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu, toto rozhodnutí musí být zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a to také po dobu 15 - ti dnů. 
 
 
Vyvěšeno: ..................…  
 
 
Sňato: ............................. 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí a současně zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 
 



  
  

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Doručuje se: 
1. doručováno do vlastních rukou: 

- TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice 
 
2. doručováno formou veřejné vyhlášky: 

- dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny na svých právech nebo povinnostech 
 
3. na vědomí: 
 

- MěÚ Otrokovice, odbor provozní - k vyvěšení na úřední desce po dobu 15 - ti dnů a vrácení MěÚ 
Otrokovice, OŽP 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-07-08T08:21:24+0200




